
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 287238-2014 z dnia 2014-08-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poddębice

1. Przedmiotem zamówienia jest przełożenie chodników w ciągach dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie

Powiatu Poddębickiego. Zaleca się, aby Wykonawcy zapoznali się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i

warunkami...

Termin składania ofert: 2014-09-12

Numer ogłoszenia: 288992 - 2014; data zamieszczenia : 29.08.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  287238 - 2014 data 28.08.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Powiat Poddębicki w imieniu którego działa Zarząd Powiatu w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice,

woj. łódzkie, tel. 43 678 78 00, fax. 43 6782701.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.1).

W ogłoszeniu jest:  Przełożenie chodników w ciągach dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Powiatu

Poddębickiego.

W ogłoszeniu powinno by ć: Przełożenie chodników w ciągach dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie

Powiatu Poddębickiego - ul. Północna Poddębice.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).

W ogłoszeniu jest:  W zdaniu pierwszym jest: Przedmiotem zamówienia jest przełożenie chodników w ciągach

dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Powiatu Poddębickiego..

W ogłoszeniu powinno by ć: Przedmiotem zamówienia jest przełożenie chodników w ciągach dróg

powiatowych zlokalizowanych na terenie Powiatu Poddębickiego - ul. Północna Poddębice - elementy

betonowe, tj. kostka betonowa, obrzeże, krawężnik Zamawiający przekaże Wykonawcy..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.1).

W ogłoszeniu jest:  W zdaniu pierwszym jest: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 10 000.00

PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100 PLN)..

W ogłoszeniu powinno by ć: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 6 000.00 PLN (słownie:

sześć tysięcy złotych 00/100 PLN)..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  Data: 12.09.2014r. Godzina: 10:00 Miejsce: Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul.

Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, Kancelaria - parter.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

1 z 2 2014-08-29 16:30



W ogłoszeniu powinno by ć: Data: 15.09.2014r. Godzina: 10:00 Miejsce: Starostwo Powiatowe w

Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, Kancelaria - parter.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

2 z 2 2014-08-29 16:30


